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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ANBPIET

  2 A+TRSTVE BIPENT (1) H 4   26

  3 YMLAEEL TRAVESTI (2)  5A   72   98

  4 LLM+DEAA ÉTAYE A 4   45  143

  5 LM+AMBEA DÉLAVA (3) D 1   24  167

  6 AAMM+WLN BLED  1A   21  188

  7 MNW+SIFA BLÂMA  4H   16  204

  8 AFM+INRI SWIN (4) M 2   35  239

  9 INTEMNE INFIRMA (5) N 5   69  308

 10 IEURTOC ÉMINENT 12H   80  388

 11 HOOJLOE RECOUSIT  2H   82  470

 12 HLOO+DEL JOIE  8L   57  527

 13 DO+UIEH? HELLO O11   42  569

 14 GQDUUEF HI(N)DOUE 13C   80  649

 15 -IOVEUAR DUQUEL 14J   36  685

 16 OR+OCSUR ÉTUVAI O 1   44  729

 17 R?XFESS COURRONS E 7   68  797

 18 RS+GPKAZ F(A)XES 11H   58  855

KAPO (6) 12B   43  898
 

  1: BIPER v. 10. Appeler à l'aide d'un biper.
 

  2: TRAVESTI, E adj. et n.m.
 

      TRAVESTIR v. 40. Déguiser.
 

  3: DÉLAVER v. 10. Enlever ou éclaircir (une couleur) avec de l'eau.
 

  4: SWIN [swin] n.m. Variante simplifiée du golf.
 

  5: INFIRMER v. 10. Affaiblir. - Annuler.
 

  6: KAPO n.m. voir à  capo.
 

      CAPO n.m. (= kapo) Hist. Dans les camps nazis, détenu de droit commun surveillant les autres détenus.
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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 RURGUCNE

  2 GN+RAESOE CUREUR (1) H 4   22

  3 LWTSQARU ENGOUERAS (2)  5D  115  137

  4 LSW+RUESP QUATER (3) D 1   42  179

  5 W+SIONIAN PULSEURS (4)  2C   64  243

  6 W+NVDOCTI NIAISONS (5) L 1   70  313

  7 CDOTV+EDE SWIN (6)  8L   39  352

  8 V+LA?IATM DÉCODENT O 2   65  417

  9 V+EETOTIF MALTAI(S) (7) 10B   71  488

 10 EFITT+BAL OVE  1F   31  519

 11 B+DIFIHOU FATALITÉ C 7   82  601

 12 BDFII+ILR OUAH  8A   33  634

 13 BIIL+BMZA REDIF (8) 14B   34  668

 14 LZ+EAEKMV IMBIBA 15F   38  706

 15 AEELMV+SS ZEK (9)  7G   41  747

 16 V+EETNNYX SLAMÉES (10) J 7   84  831

 17 NY+JA?HEE VEXENT L10   51  882

 18 AHJ+PELOG É(L)YSÉEN (11) 13G   52  934

 19 AGHLP+U JOIE 12A   38  972

 20 GLU HARPA (12)  9F   22  994

GLUA (13)  3A   18 1012
 

  1: CUREUR, EUSE 1. n. Personne qui cure. 2. n.f. Machine servant à creuser des fossés.
 

  2: ENGOUER (S') v. 10. S'enthousiasmer, s'enticher.
 

  3: QUATER [kwatèr] adv. Pour la quatrième fois.
 

  4: PULSEUR n.m. Appareil qui pulse.
 

  5: NIAISER v. 10. Québ. Ridiculiser. - Québ. Faire l'idiot.
 

  6: SWIN [swin] n.m. Variante simplifiée du golf.
 

  7: MALTAIS, E 1. adj. et n.m. De Malte. 2. n.f. Variété d'orange.
 

      MALTER v. 10. Convertir (de l'orge) en malt.
 

  8: REDIF n.f. (= rediff) Fam. Rediffusion d'une émission télévisée.
 

  9: ZEK n.m. Hist. En URSS, prisonnier du goulag.
 

10: SLAMER v. 10. Déclamer dans le style du slam.
 

11: ÉLYSÉEN, ENNE adj. Relatif à l'Élysée.
 

12: HARPER ['] v. 10. Prendre (des poissons) avec une ligne à plusieurs hameçons.
 

13: GLUER v. 10. Enduire de glu. - Coller.


